
Zarządzenie Nr 6/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 17 stycznia 2014roku 

 

w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie dotacji w zakresie rozwoju sportu na 
terenie miasta i gminy Sztum  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 2 Uchwały Nr X/84/2011 Rady Miejskiej w 
Sztumie z dnia 30 sierpnia 2011r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Sztumie Nr III/13/10 z 
dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu postępowania o udzielenie dotacji  
w zakresie rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  
 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Opiniującą w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie dotacji w zakresie 
rozwoju sportu na terenie miasta i gminy Sztum oraz w celu przedłożenia propozycji wysokości 
udzielenia dotacji w składzie: 
 
1) Gabriela Smolińska – Kierownik Referatu Programów Pomocowych 
2) Mariola Prądzyńska – Pracownik Referatu Programów Pomocowych    
3) Małgorzata Schufrerida – Pracownik Referatu Programów Pomocowych    

 
§ 2 

 
Komisję zobowiązuje się do oceny formalnej i merytorycznej złożonych wniosków oraz przedłożenia 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum propozycji wysokości udzielenia dotacji.   

 
§ 3 

 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Sztum Nr 6/2012 z dnia 9 stycznia w sprawie 
powołania Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie dotacji w zakresie rozwoju sportu na terenie miasta 
i gminy Sztum oraz Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Sztum Nr 37/2013 z dnia 25 marca 2013r w 
sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Sztum Nr 6/2012 z dnia 09 stycznia 2012 r.  
 w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie dotacji w zakresie rozwoju sportu na 
terenie miasta i gminy Sztum.   

§ 4 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                     Burmistrz Miasta i Gminy Sztum 
 
      Leszek Tabor 


